УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общественного обсуждения проекта дополнений и изменений в Правила содержания и благоустройства территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

Дата размещения уведомления (начало проведения общественного обсуждения проекта дополнений и изменений в Правила содержания и благоустройства): 20.09.2017 года

Дата завершения проведения общественного обсуждения проекта дополнений и изменений в Правила содержания и благоустройства: 20.10.2017 года

Ответственный исполнитель муниципальной программы:
Отдел строительства, архитектуры и городского хозяйства администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» (тел.: (39566) 3-24-66)

Настоящим извещаем о проведении общественного обсуждения и сбора замечаний и предложений заинтересованных лиц в отношении проекта дополнений и изменений в Правила содержания и благоустройства территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».

Сроки приема замечаний и предложений:
с 20.09.2017года по 20.10.2017 года

Предложения, по прилагаемой форме, принимаются администрацией муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»:
1. в рабочие дни с 9.00 часов до 17.00 часов (перерыв с 13.00 ч. до 14.00 ч) по адресу: г. Железногорск-Илимский, 8 квартал, дом 20 (1-й этаж, кабинет 107);
2. посредством факсимильной связи: (39566) 3-00-08;
3. посредством электронной почты: zhelek-city@yandex.ru.

Информация о результатах проведения общественного обсуждения будет размещена на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»:
zhel-ilimskoe.irkobl.ru

[bookmark: _GoBack]Проект решения Думы Железногорск-Илимского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила содержания и благоустройства территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», утвержденные решением Думы Железногорск-Илимского городского поселения от 13 апреля 2016 года № 229» размещен на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»:
zhel-ilimskoe.irkobl.ru

ПРЕДЛОЖЕНИЯ И ЗАМЕЧАНИЯ
к проекту дополнений и изменений в Правила содержания и благоустройства территории муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»

	№
п/п
	Раздел, подраздел, пункт проекта Правил благоустройства
	Содержание предложения (замечания)
	Обоснование

	1
	2
	3
	4

Фамилия, имя, отчество гражданина (представителя гражданина):
____________________________________________________________________________

Адрес места жительства гражданина (представителя гражданина):
____________________________________________________________________________)

Наименование заинтересованного лица (для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей):
____________________________________________________________________________

Адрес местонахождения (для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей):
____________________________________________________________________________

ИНН, ОГРН, КПП (для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей):
____________________________________________________________________________

Номер контактного телефона:
____________________________________________________________________________

Подпись								Дата
___________________________________			________________________
М.П. (при наличии)

Даю согласие на обработку моих персональных данных в целях рассмотрения и включения предложений в проект дополнений и изменений в Правила содержания и благоустройства территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в соответствии с действующим законодательством. Персональные данные, в отношении которых дается настоящее согласие, включают данные, указанные в настоящих предложениях. Действия с персональными данными включают в себя: обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение), использование, распространение, обеспечение, блокирование, уничтожение. Обработка персональных данных: автоматизация с использованием средств вычислительной техники, без использования средств автоматизации. Согласие действует с момента подачи данных предложений в проект дополнений и изменений в Правила содержания и благоустройства территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» до моего письменного отзыва данного согласия.

Личная подпись                                                                                          дата ___________________________________________________________________________